

# **IX POWIATOWY DZIEŃ RODZICIELSTWA ZASTĘPCZEGO 2017**



„Aktywna integracja w powiecie strzelecko - drezdeneckim”

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Lubuskie 2020

**10 czerwca 2017 roku na plaży jeziora Wielgie w Dobiegniewie odbył się IX POWIATOWY DZIEŃ RODZICIELSTWA ZASTĘPCZEGO zorganizowany w ramach realizacji Projektu „Aktywna integracja w powiecie strzelecko – drezdeneckim” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020.**

Patronatem medialnym Dzień Rodzicielstwa Zastępczego objęła Telewizja Polska S.A. Oddział w Gorzowie Wlkp. oraz Gazeta Lubuska.

Obchodzony w Polsce w dniu 30 maja Dzień Rodzicielstwa Zastępczego jest okazją do złożenia podziękowań rodzicom zastępczym za trud opieki nad dziećmi pozbawionymi wychowania w rodzinie naturalnej oraz w dowód szacunku dla ich pracy. **Rodzicielstwo zastępcze** to jedna z najpiękniejszych misji jaką może podjąć każdy człowiek. Przyjąć do własnej rodziny nieswoje dziecko, ofiarować mu swą miłość, troskę i dzielić się tym wszystkim co ma i posiada, a każdy gest ciepłych, rodzicielskich uczuć pomaga tym młodym ludziom wejść w dorosłe życie i stać się mądrym, dobrym i życzliwym człowiekiem.

Powiat strzelecko – drezdenecki od 1999 roku wspiera tę właśnie ideę, dlatego już po raz 9 w podziękowaniu Rodzinom Zastępczym za trud i poświęcenie oraz w dowód szacunku dla ich pracy uroczystie obchodzi Dzień Rodzicielstwa Zastępczego.

Uroczystość rozpoczęła Pani Izabela Najdek Dyrektor PCPR w Drezdenku wraz ze Starostą strzelecko – drezdeneckim Panem Edwardem Tyranowicz, Wicestarostą Panem Bogusławem Kierus oraz Panią Wandą Podhajną Skarbnikiem Powiatu. Wśród zaproszonych gości była również Pani Barbara Kucharska Radna sejmiku województwa lubuskiego oraz Wójt Gminy Stare Kurowo Pan Wiesław Własak.

Dzięki życzliwości Straży Pożarnej gościliśmy również strażaków, którzy ku uciesze najmłodszych zorganizowali pokazy swoich akcji a dzięki dobrej pogodzie mogli zaprezentować uczestnikom imprezy także gaszenie pożaru.

Rodziny zastępcze przybyły ze swoimi pociechami, aby wspólnie się bawić, integrować i świętować, a było w czym wybierać: wspólne konkursy, przejażdżki motorówką strażacką, dmuchane zjeżdżalnie, wata cukrowa, foto budka i inne atrakcje. Nie zabrakło również dań z grilla, słodkości i napojów. Wierzmy, że wszyscy świetnie się bawili i wrócili do swoich domów z nowymi pięknymi wspomnieniami.

***Izabela Najdek***

***Dyrektor Powiatowego Centrum  
Pomocy Rodzinie w Drezdenku***